根据《财政部 国家乡村振兴局关于印发〈中央专项彩票公益金支持欠发达革命老区乡村振兴项目资金管理办法〉的通知》（财农〔2021〕50号）要求，省财政厅联合省乡村振兴局组织有关市县申报中央专项彩票公益金支持欠发达革命老区乡村振兴项目，并由广东省财政厅预算绩效和政府债务监测评价中心组织开展了项目评审，现将评审结果前十名公示如下：

	排名
	申报市
	申报县（市、区）
	申报项目名称

	1
	梅州市
	梅县区
	梅县区松口古镇乡村振兴示范区建设项目

	2
	潮州市
	饶平县
	饶平县生态农旅乡村振兴示范区建设项目

	3
	韶关市
	南雄市
	南雄市烽火烟云田园农家乡村振兴项目

	4
	汕尾市
	陆丰市
	陆丰市薪火赓续红心湖东乡村振兴项目

	5
	汕头市
	潮南区
	潮南区仙城镇乡村振兴示范区建设项目

	6
	惠州市
	惠东县
	惠东县安墩镇“红色生态·美丽安墩”乡村振兴示范区项目

	7（并列）
	惠州市
	惠东县
	惠东县梁化镇革命老区乡村振兴建设项目

	7（并列）
	梅州市
	大埔县
	大埔县中央红色交通线示范带建设项目

	9
	河源市
	紫金县
	紫金县红色苏区革命资源保护利用项目

	10
	梅州市
	平远县
	平远县“三省廊道·苏区故里”乡村振兴示范区建设项目

公示期间，如对评审结果有异议，请以书面形式（包括必要的证明材料）向广东省财政厅预算绩效和政府债务监测评价中心提出，并注明联系人姓名和联系电话，不签署真实姓名或未提供证明材料的，不予受理。

公示时间：2023年5月29日至6月2日（共5个工作日）

受理单位：广东省财政厅预算绩效和政府债务监测评价中心
地    址：广州市越秀区仓边路26号

邮    编：510030

联系电话：020-83176590,83176592
邮    箱：czt_nfpgzx@gd.gov.cn
                                 广东省财政厅

2023年5月29日
PAGE
- 2 -